Municipio, Huixguilucan, 035
Estado Analitico De La Deuda Y Otros Pasivos

DEL 01 al 31 JULIO de 2025

Denominacion de las Deudas (1)

Moneda de
Contratacion (2)

Institucion o
Pais
Acreedor (3)

Saldo Inicial del
Periodo (4)

Saldo Final de!
Periodo (5)

1]

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Armrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Piblica a Corto Plazo
| argo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral

Titulos y Valores

irrendamientos Financieros

»ubtotal de Deuda Publica a Largo Plazo
Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

MXN

BANOBRAS

0.00
0.00

0.00

387,887,769.04
0.00
0.00

387,887,769.04
342,061,928.51

/ 729,949,697.55

]

0.00,
o.oom

c.Sm

387,302,830.01
0.00
0.00

387,302,830.01)
453,480,934.54,
840,783,764.55!

i

"Bajo protesta de decir verdad que los Estados Fil Y sus notas, son

emisor”

correctos y son ili del

o i

ASGARRASCO

X GO e
vwmm_uwﬁwmﬁ&mwpr

CON

&




