## Municipio, Huixquilucan, 095 Estado Analítico De La Deuda Y Otros Pasivos

## DEL 01 al 31 JULIO de 2025

				The second secon
Denominación de las Deudas (1)	Moneda de Contratación (2)	Institución o Pais Acreedor (3)	Saldo Inicial del Periodo (4)	Saldo Final del Periodo (5)
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				***************************************
Deuda Interna				
Instituciones de Crédito				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa			n or now you and no constant	
Organismos Financieros Internacionales				
Deuda Bilateral				in Administration region
Titulos y Valores				88646443265
Arrendamientos Financieros				
Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo			0.00	0.00
_argo Plazo				and the second s
Deuda Interna				erkuelsvuite kaa
Instituciones de Crédito	MXN	BANOBRAS	387,887,769.04	387,302,830.01
Títulos y Valores			0.00	0.00
Arrendamientos Financieros			0.00	0.00
Deuda Externa				ELANGE NEAGE
Organismos Financieros Internacionales				or A Calabase
Deuda Bilateral				allywica medi
Títulos y Valores				NACO COLO DE C
\rrendamientos Financieros				* National Advisory
pubtotal de Deuda Pública a Largo Plazo			387,887,769.04	387,302,830.01
Total de Otros Pasivos			342,061,928.51	453,480,934.54
Total de Deuda Pública y Otros Pasivos			729,949,697.55	840,783,764.55
"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"	dad del			

PRESIDENTA MUNICIPAL

MTRO. EN A. P. ACUSTÍN OLIVARES BALDERAS
FESORERO MUNICIPAL
MATRICIPAL

CONTRALOR INTERNOMINISPAL rogno Interno de Control Manic